
Theaterkostümhaus WAGNER

Ausstattung für Film, Bühne, Märkte und historische Festzüge


Kostüme, Perücken für Privatpersonen-Faschingsverleih

Ballkleider, Frack, Cut u. Smokingverleih


70327 Stuttgart-Untertürkheim   / Stubaierstr.39

Tel:0711/331089   Fax:0711/337046

www. kostuemverleih – wagner. de

info@kostuemverleih-wagner.de


Leihpreise Frack – ältere Modelle – 

Preisreduziert


Gültig ab 1.1. 2007              Standartgrößen:	   	 

	 	 	            		  


• Frack - Sakko	 €          60.00	 mit schwarzer Fliege gratis

Anprobe ab 2 Personen zu einem Termin –  5% Rabatt

Anprobe ab 4 Personen zu einem Termin –10% Rabatt


• Hose	 	 €	 20.00	 reduziert um € 4.00	  	 

• Weste - weiß	 €	 40.00	 reduziert um € 8.00	   	 

• Fliege - weiß	 €	 10.00	 in Verbindung mit Weste gratis	 	 	   	 


Zubehör:

• Frackhemd mit Manschettenknöpfe	 	 	 €	 45 00 

• Hemd – einfacher, mit Manschettenknöpfe	 	 €	 25.00

• Zylinder – schw.	 Chapeau – Claque oder Filz		 €   	 24.00 oder 18.00


Änderungen:

• Hosenbeinlänge	 	 	 	 	 	 €	 10.00

• Armlänge		 	 	 	 	 	 €	 20.00


Alle Leihpreise beinhalten 19% Mehrwertsteuer

Sämtliche Reinigungskosten sind in den Leihgebühren enthalten.

Die Haftung auf Beschädigung liegt beim Entleiher.


Anprobe nach telefonische Terminvereinbarung

Unter 0711 - 33 10 89 oder 0171 - 37 00 443.


Anprobe in klimatisierten Räumlichkeiten.
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